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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 16/10/2023 Hasta:17/10/2023

Fecha: 17/10/2023
Hora: 11:17:15

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01885679

02116428
02098423
02116567
02003166

02885395

02885404
02885623
02885630
02886861

16/10/2023

16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
16/10/2023

MEMO MULTIPLE 000835-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 002

MEMO MULTIPLE 000836-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 004
MEMO MULTIPLE 000837-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001
MEMO MULTIPLE 000838-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001
MEMO MULTIPLE 000839-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 002

REITERO GARANTIZAR PERMANENCIA DE PERSONAL
PROFESIONAL EN FECHAS PROBABLES DE PARTO
CUMPLIMIENTO DE ACUERDO DE ACTA

COMISION DE SERVICIO

COMISION DE SERVICIO

BRINDAR FACILIDADES AL PERSONAL DE SALUD PARA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

Total de documentos: 5

PARTICIPAR EN CAPACITACION DE EMERGENCIAS
OBSTETRICAS
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